
Spring Summer 2025



8090P PANTALONE OPTICAL
8075D MAGLIA LUNGA OPTICAL
8099A POCHETTE OPTICAL





8016B BIKINI MONOSPALLA OPTICAL
8084D ABITO/GONNA OPTICAL
8092A BORSA OPTICAL



8038B BIKINI TRIANGOLO OPTICAL



8560O COSTUME INTERO SCOLLATO FIT
8479M KIMONO PAISLEY



8432B BIKINI VELA PAISLEY

8232R REGGISENO BIKINI VELA 
DOUBLE EDEN
8240S SLIP BIKINI RETRO’ 
DOUBLE EDEN
8271M CAMICIA COREANA



8223-CR REGGISENO BIKINI FERRO NODO C DOUBLE EDEN
8222S SLIP BIKINI ALTO DOUBLE EDEN
8292A BORSA EDEN



8223-CR REGGISENO BIKINI FERRO NODO C DOUBLE EDEN
8222S SLIP BIKINI ALTO DOUBLE EDEN
8279M KIMONO EDEN



8358O COSTUME INTERO PARI SHINY 8485D ABITO LUNGO SPALLINA PAISLEY



7054O COSTUME INTERO FIOCCO DOUBLE THUYA



8171M CAMICIA COREANA MAIOLICA8137R REGGISENO BIKINI FASCIA 
MAIOLICA
8140S SLIP BIKINI RETRO’ 
DOUBLE MAIOLICA



8165O COSTUME INTERO MAIOLICA



8090P PANTALONE OPTICAL
8075D MAGLIA LUNGA OPTICAL
8099A POCHETTE OPTICAL

8223-CR REGGISENO BIKINI FERRO 
NODO C DOUBLE EDEN
8222S SLIP BIKINI ALTO DOUBLE EDEN
8279M KIMONO EDEN

8560O COSTUME INTERO 
SCOLLATO FIT

7054O COSTUME INTERO FIOCCO 
DOUBLE THUYA

8016B BIKINI MONOSPALLA OPTICAL
8084D ABITO/GONNA OPTICAL
8092A BORSA OPTICAL

8358O COSTUME INTERO PARI 
SHINY

8432B BIKINI VELA PAISLEY

8137R REGGISENO BIKINI FASCIA 
MAIOLICA
8140S SLIP BIKINI RETRO’ 
DOUBLE MAIOLICA

8038B BIKINI TRIANGOLO OPTICAL

8485D ABITO LUNGO SPALLINA 
PAISLEY

8232R REGGISENO BIKINI VELA 
DOUBLE EDEN
8240S SLIP BIKINI RETRO’ DOUBLE 
EDEN
8271M CAMICIA COREANA

8165O COSTUME INTERO MAIOLICA

6518 
UVA

2536 
ACQUA

6130 
GERANIO/
MELONE

7500 
VIOLA

7580 
VIOLA/
COCCO

6553 
ROSSO/
BIANCO

9004 
NERO/
AVORIO

6594 
CILIEGIA

9000 
NERO

2564 
ACQUA/
SOLE

3508 
BLU/
BIANCO

2515 
CIELO 

2536 
ACQUA 

2536 
ACQUA 

2515 
CIELO 

2515 
CIELO 

6518 
UVA

3562 
OCEANO

6518 
UVA

3562 
OCEANO

6594 
CILIEGIA

6024 
LILLA

9000
NERO

9000
NERO

6024 
LILLA

6024 
LILLA

6594 
CILIEGIA

6578 
CORALLO             

6594 
CILIEGIA

6578 
CORALLO

8479M KIMONO PAISLEY

3562 
OCEANO

6578 
CORALLO

3641 
OCEANO/
ACQUA



PIERRE MANTOUX SRL BY ILCAT
VIA MODIGLIANI 25 - 20054 SEGRATE (MILANO)

PHONE + 39.02.27207577

pierremantoux@pierremantoux.com
PIERREMANTOUX.COM


